



ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Coordenadoria Especial de Licitações

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.573/2021, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve:

ADJUDICAR a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: 10.662/2021
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: 060/2022
- d) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES VISANDO APRIMORAR E ASSEGURAR A QUALIDADE DOS SERVIÇOS PRESTADOS PELO HOSPITAL RODOLPHO PERISSÉ, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Fornecedores:

- DMCF COMERCIAL CIRURGICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 07.593.339/0001-98 no valor Global R\$ 567.700,00 (quinhentos e sessenta e sete mil e setecentos reais), conforme listagem em anexo;

Armação dos Búzios/RJ, 07 de novembro de 2022.


Paulo Henrique de Lima Santana
Pregoeiro



PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS

Estrada da Usina, 600
Centro
Armação dos Búzios - RJ

FORNECEDORES VENCEDORES

Pregão: 060/2022

Data do Certame: 09/27/2022

Processo Adm: 10662/2021

Objeto: Constitui objeto deste Termo de Referência, a realização de processo licitatório para Contratação de Empresa Especializada na PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICO HOSPITALARES visando aprimorar e assegurar a qualidade dos serviços prestados

Fornecedor		CNPJ:				
DMCF COMERCIAL CIRURGICA LTDA - EPP		07.593.339/0001-4				
Item	Descrição do Produto	Unidade	Marca	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	CAMA HOSPITALAR COM MOVIMENTO FOWLER	UNID	G.BOND	15.000	8,700.0000	130,500.00
2	MONITOR MULTIPARÂMETRO	UNID	PROLIFE	15.000	13,190.0000	197,850.00
3	VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO	UNID	KTK	5.000	47,870.0000	239,350.00
				SubTotal R\$:		567,700.00
				Total Geral R\$:		567,700.00